СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРА-БЫРКИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от «__» _________2023 г.                                              №

О внесении изменений в Решение №18 от 19 октября 2016 г.  «Об утверждении Положения о  размере и оплате труда  муниципальных служащих администрации сельского поселения «Хара-Быркинское»

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Бюджетным кодексом РФ, на основании Постановления Администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 14.03.2023 г. № 60 «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Оловяннинский район» на 2023 год, руководствуясь Уставом сельского поселения «Хара-Быркинское»,  Совет сельского поселения «Хара-Быркинское»
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение к Решению № 18 от 19 октября  2016 г. «Об утверждении Положения о  размере и оплате труда  муниципальных служащих администрации сельского поселения «Хара-Быркинское» - Приложение  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования)
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «Хара-Быркинское» и  опубликовать  на веб-сайте https://olovyan.75.ru/.

Глава сельского поселения
«Хара-Быркинское»                                                                   Н.Н.Цагадаев
[bookmark: _GoBack]

Приложение
к Решению Совета сельского
поселения «Хара-Быркинское»
от ___ _________ г.

Размеры должностных окладов
муниципальных служащих Администрации сельского поселения
«Хара-Быркинское»

	№
п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1
	Старший специалист 2 разряда
	3112